[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы Краснополянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2023 года  № 80

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 24.12.2015 № 292 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. В Постановление Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 25.12.2015 № 292 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджетов органов местного самоуправления и закреплении за ними источников доходов бюджетов, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской области» внести следующие изменения:
1.1.	Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджетов изложить в новой редакции (прилагается).
1.2.	Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.	Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского сельского поселения                                 А.Н. Кошелев
image1.jpeg